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Eylül ayında ziyaret ettiğimiz Paris 
Maison&Objet fuarından en yeni keşfimizi 
huzurlarınıza çıkarıyoruz; Les-Ottomans.

Kendisi için “Osmanlı ruhuna sahip bir İtalyanım” diyen 
Bertrando Di Renzo aslında bu kısacık cümlesiyle Les-
Ottomans markasının ortaya çıkış hikâyesi hakkında önemli 

bir ipucu veriyor bize. Rıfat Özbek’in markasını çok iyi tanıyan 
Di Renzo’nun asıl amacı ikat desenini ve Türk işçiliğini Avrupa 
ülkelerine tanıtmak. Fuardaki standına konuk olduğumuz markanın 
yaratıcısına merak ettiklerimizi soruyoruz.
Bizim aşina olduğumuz renk ve desenleri görüyorum 
işlerinizde. Markanızın farkından ve ilham kaynaklarından 
biraz bahseder misiniz?
Altı ay önce kurdum Les-Ottomans’ı. Türkiye’ye çok sık gidiyorum, 
hatta bir dönem Türkiye’de yaşadım. Etrafımda gördüklerime 
dikkatli bakmayı, yeni şeyleri keşfetmeyi çok seviyorum. İkat 
desenini, kumaşlarınızı keşfetmemle başladı her şey. İtalyan 
tasarımlara biraz Türk lezzeti katmak istedim. Gerçi Les-Ottomans 
tasarımları sadece İtalya’da değil, birçok Avrupa ülkesinde satışa 
sunuluyor. Tüm ürünlerin Türkiye’de yapıldığının devamlı altını 
çiziyorum. 

İstanbul’da bir mağazanız var mı?
Hayır, henüz yok. İtalya’nın dışında Fransa ve İspanya’da 
mağazalarımız var. Yakın zamanda İngiltere ve Almanya’da da Les-
Ottomans mağazaları olacak. Umarım İstanbul’da bir mağaza açarız 
ileride. 
Hangi ülkeler gerçekten sizin tarzınızı beğeniyor, sizin 
ürünlerinize ilgi gösteriyor?
Aslında Les-Ottomans’ın ulaştığı her ülkeden çok güzel tepkiler 
aldığımı söyleyebilirim. Barcelona’da yaşadığım dönemde altı yedi 
firma benimle iş birliği yapmak için görüşmeye geldi. Özellikle Kuzey 
Avrupa ülkeleri de kullandığım deseni ve renkleri çok beğeniyor. 
Çünkü bu tasarımlar evlerine sıcak bir hava katıyor. 
Türkiye’de bu markanın bir benzerinin olduğunu biliyor 
muydunuz? Sizin ürün kataloğunuzda neler var peki?
Evet tabii ki Rıfat Özbek. Benim amacım zaten Türkiye dışına İtalya, 
Fransa gibi Avrupa ülkelerine bu deseni ve malzemeyi tanıtmak. 
Yastıklar, hamam havluları ve dekoratif kâseler de var Les-
Ottomans’da. www.les-ottomans.com
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İtalyanların ikat aşkı
Bertrando Di Renzo

Maison&Objet standında 
sergilediği onlarca yastık 
arasından özellikle neon 
renklilerin dikkat çektiğini 
söylüyor tasarımcı.
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